Ф Н П Р
ПЕРМСКИЙ  КРАЕВОЙ  СОЮЗ  ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

[image: image1.jpg]KPAWCOBNPO®

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	===============================================================
14 декабря 2017 года                                 г. Пермь                                   № 7 - 2

Об итогах конкурса имени

профсоюзного журналиста Владимира Шитова

на лучшее освещение в печатных средствах
массовой информации Пермского края

темы защиты социально-трудовых прав работников

На основании решения оргкомитета, рассмотревшего материалы, представленные на конкурс имени профсоюзного журналиста Владимира Шитова на лучшее освещение в печатных средствах массовой информации Пермского края темы защиты социально-трудовых прав работников, президиум Пермского крайсовпрофа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями

Ефимова Михаила Александровича, главного редактора газеты «Светлый путь» (Большесосновский район),
с присуждением денежной премии 10 тысяч рублей;

Фотину Светлану Леонидовну, корреспондента газеты «Оханская сторона» (Оханский район) с присуждением денежной премии 10 тысяч рублей;
Ярушину Лидию Николаевну, корреспондента газеты  «Новая жизнь» (Суксунский район), с присуждением денежной премии 10 тысяч рублей;
2. Итоги конкурса опубликовать в газете «Профсоюзный курьер», на сайте Пермского крайсовпрофа и довести до сведения СМИ с помощью Пермской краевой организации Союза журналистов РФ (Горева Н. В.).

	Председатель

Пермского  крайсовпрофа
	[image: image2.jpg]

	С.Н. Булдашов